

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație exterioare la clădirea IPET nr.8 din str. C. Negruzzi 105, mun. Orhei

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			<b>64,90</b> 64,80
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	90,00	32,40
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	90,00	32,40
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2			<b>16,35</b> 16,20
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	90,00	8,10
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	90,00	8,10
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
3	Tr11AA03A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2 (Погрузка материалов группы А - порошковые и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 2 категории).	t			<b>54,00</b> 54,00
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	90,00	54,00
4	Tsl50A6	Transportarea ramintului cu autobasculanta la distanta de 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 6 км).	t			<b>60,50</b> 0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,12	500,00	60,50
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele asterelii este 0.0135	m2			<b>30,66</b> 26,55
5.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	0,00	0,00
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	33,00	3,96
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,23	90,00	20,25
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	90,00	6,30
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt =1.05	m2			<b>392,68</b> 103,50
6.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	235,00	270,25
6.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	0,00	0,00
6.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,00	0,00
6.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	19,00	1,90
6.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	65,00	2,60
6.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	8,35	0,42
6.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	13,76
6.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	90,00	81,00
6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	90,00	22,50
6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt = 1.03	m			<b>338,75</b> 27,00
7.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	83,50	87,68
7.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	80,00	112,00
7.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	40,00	8,00
7.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	40,00	4,00
7.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	137,50	27,50
7.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	117,00	23,40
7.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	4,00	40,00
7.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	9,08
7.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	90,00	27,00
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			<b>400,46</b>

		Material marunt=1.02					31,50
8.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	180,00		189,00
8.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	104,20		52,10
8.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	40,00		10,00
8.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	33,00		16,50
8.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	232,00		58,00
8.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	104,20		26,05
8.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	40,00		10,00
8.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00		7,23
8.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	90,00		31,50
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00		0,08

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.